质管部发〔2016〕044号            签发人： 杜永红
关于武汉五景滴眼剂下柜的通知

各部门、门店：

由于国家总局收回了武汉五景药业有限公司滴眼剂《药品GMP证书》，按照总局通知和厂家要求，经清理对我司经营的武汉五景药业有限公司生产的所有滴眼剂立即下柜、停止销售。通知如下：

	序号
	货品ID
	通用名
	规格
	单位
	产地
	备注

	1
	940
	地塞米松磷酸钠滴眼液
	5ml：1.25mg
	支
	武汉五景药业有限公司
	所有批号下柜、停止销售；

2、其中召回的批次，按业务要求退回，并做好记录。

	2
	942
	利巴韦林滴眼液
	8ml:8mg
	支
	武汉五景药业有限公司

	3
	943
	盐酸羟苄唑滴眼液
	8ml:8mg
	支
	武汉五景药业有限公司

	4
	986
	氧氟沙星滴眼液
	5ml:15mg
	支
	武汉五景药业有限公司

	5
	2610
	盐酸环丙沙星滴眼液
	5ml:15mg
	支
	武汉五景药业有限公司

	6
	2752
	阿昔洛韦滴眼液
	8ml：8mg
	支
	武汉五景药业有限公司

	7
	4040
	吡诺克辛钠滴眼液
	0.8mg：15ml
	支
	武汉五景药业有限公司

	8
	10748
	诺氟沙星滴眼液
	8ml：24mg
	支
	武汉五景药业有限公司

	9
	20775
	马来酸噻吗洛尔滴眼液
	5ml:25mg
	支
	武汉五景药业有限公司

	10
	20778
	托吡卡胺滴眼液(双星明)
	6ml:15mg
	支
	武汉五景药业有限公司

	11
	26410
	法可林滴眼液(白可明)
	10ml：1.5mg
	支
	武汉五景药业有限公司

	12
	26411
	酞丁安滴眼液(乐克沙)
	8ml：8mg
	支
	武汉五景药业有限公司

	13
	26929
	滴眼用利福平
	10ml：5mg
	支
	武汉五景药业有限公司

	14
	29593
	呋麻滴鼻液
	10ml
	支
	武汉五景药业有限公司

	15
	86066
	拨云锭
	0.17gx2锭+8ml
	盒
	武汉五景药业有限公司

	16
	86114
	萘敏维滴眼液(E洁)
	15ml/支
	盒
	武汉五景药业有限公司

	17
	103946
	氧氟沙星滴耳液
	5ml:15mg
	盒
	武汉五景药业有限公司

	18
	106890
	牛磺酸滴眼液(E洁)
	15ml:0.75g(5%)/支
	盒
	武汉五景药业有限公司

	19
	106896
	妥布霉素滴眼液(沃古林)
	8ml:24mg
	盒
	武汉五景药业有限公司

	20
	106912
	氧氟沙星滴眼液(沃古林)
	8ml:24mg/支
	盒
	武汉五景药业有限公司

	21
	107476
	复方氯化钠滴眼液(E洁)
	0.55%:15ml
	盒
	武汉五景药业有限公司

各门店对下表中的商品进行立即下柜，停止销售。

业务部及时跟供应商进行沟通联系，协调好商品的后续处理。
若门店未及时下架和停止销售武汉五景药业生产的滴眼液，造成一切后果由营运部门店自行承担。

  业务部联系人：周丽   15184320706   69515559

  质管部联系人：王利燕 13808029983

  特此通知

质 管 部

2016年8月26日

主题词： 武汉     滴眼剂     下    柜         通  知

四川太极大药房连锁有限公司               2016年8月26日

打印：银荷      核对：王利燕           （共印1份）